Bcepoccuiickuii Typrup «Ilamstu q3epxkunnes — [epoes Poccun P.B.Urommna u M. A Kacesnosay» (268371}

I'pynmsr, Typ Ne 1

I'pynma No 1

BAPBAP XXo3unanna
BAPCYKOBA Codss
KAMEHCKAS Cuaexana
ITEPJIOBA Anexcanmpa
KYPI'AHOBA Amnacracus
TPYBAUYEBA Anexcanmpa

I'pynma No 2

UBPATIMOBA Acust
E®VIMOBA Mapus
IOJJVHA Exatepuna
MAPKHNHA Bukropus
IUIMIOKMHA Anacracus
POI'AUEBA Apuna

I'pynma No 3

IIOKYPOBA Codpbs
CTEITAHOBA Exatepuna
SIKYHUHA Banentuna
TEHIEBA Apuna
T'ABBIIIIEBA Anna
MVYKAJUIATIOBA Caduna

I'pynma No 4

[MTPOKO®DBEBA Bukropus
TPYD Anna

IITAPKOBA Jlunus
BEKMVYPATOBA Kamunna
AJIEKCAHIPOBA Codus
ITOITOBA Tamapa

I'pynma No 5

PBIDXKEBA Codus
KAIIEHIIEBA Jluna
®POJIOBA Apuna
PEBA Tlonuna
[TMMEHOBA Anna
KPYTUKOBA Beponuka

I'pynma No 6

XAJIMAHOBA Anuze
BAJIAIIIOBA Anekcanapa
KPYUMHKUNHA Apuna
EPEMEEBA Mapus
KYHLEBUY Enena
YUEPEJIMHIIEBA Acraces

MOC
MOC
MOO
MOO
HIK
HIK

MOC
MOC
MOO
MOO
HIK
HIK

HIK
HIK
MOO
MOO
MOC
MOC

HIK
HIK
MOO
MOO
MOC
MOC

MOO
MOO
HIK
HIK
MOC
MOC

MOO
MOO
HIK
HIK
CIIb

MOC

1o ()eXTOBAHUIO HA IIMAarax Cpe JeBYIICK
r. JI3epxunck 05.10.2021r.

3 3 \Y% \Y% \Y%
\Y% 2 2 \Y% \Y%
vV V3 \Y% \Y% \Y%
0 \Y% 2 \Y% \Y%
0 0 0 0 0
0 0 1 1 \Y%
0 1 1 1 0
\Y% vV |Vv3 |3 2
V2 |3 \Y% \Y% 1
\Y% 2 3 3 \Y%
Vi3 |V 0 \Y% \Y%
\Y% \Y% \Y% 1 3
\Y% 1 0 1 0
2 1 0 0 0
\Y% \Y% \Y% 0 1
\Y% \Y% 1 2 1
\Y% \Y% \Y% \Y% 2
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
2 1 2 \Y 2
\Y% 1 0 2 3
\Y% \Y% 3 \Y% \Y%
\Y% \Y% \Y% 2 3
2 \Y% 1 \Y% \Y%
\Y% \Y% 2 \Y% 3
2 1 1 1 3
\Y% 0 3 \Y% \Y%
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
\Y% \Y% 2 \Y% \Y%
V2 |0 2 2 2
\Y% 0 1 3 \Y%
0 \Y% 2 1 1
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
1 0 0 2 0
\Y% 2 \Y% 1 \Y%
\Y% 3 \Y% \Y% 3
\Y% 2 \Y% 3 \Y%

/B

0.60
0.60
1.00
0.60
0.00
0.20

/B

0.00
0.60
0.60
0.40
0.80
0.60

/B

0.20
0.00
0.60
0.40
0.80
1.00

/B

0.20
0.20
0.80
0.60
0.60
0.60

/B

0.00
0.60
1.00
0.80
0.20
0.40

/B

0.20
1.00
0.00
0.60
0.60
0.60
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Bcepoccuiickuii Typrup «Ilamstu q3epxkunnes — [epoes Poccun P.B.Urommuna u M. A Kacesanosay (26841143

I'pynmsr, Typ Ne 1

I'pynma No 7

CEJIE3HEBA Codus
JIOMAHWHA Tlonuna
AD®OHUNHA Sna
IIETJIOBA Anna
OCHIIOBA Buxropus
BOPOBBLEBA Codbst

I'pynma No 8

I'OPJIOBA Anna
OPJIOBA T'nuxepus
JIOITATKHHA Co¢ss
BA3/IbIPEBA EnuzaBera
PABOBA Bapsapa
MVYUIMHCKAS EBa

I'pynma No 9

BEJIOYCOBA Codbst
JOJIT'OIIOJIOBA Mapus
BOBYEHKO Ilonuna
[NNCAPEBA Enusasera
JIEBEJIEBA Bapsapa
3ATBO3A1THA Beponuxka

I'pynma No 10

[ITAIIHUK Hpuna
KYKOBA Mapus
JIVHI'Y Enun3zaBera
CABYEHKOBA Esa
BAPBIIIIEBA 3nata
TI'ABPUJIOBA VYnbsHa

I'pynma No 11

MAKCHUMOBA Buxkropus
BOMKOBA Bacuica
CJIOBOAVUHA Apuna
MUIOHIEHKO Anuca
BJIOIIMIIBIHA Exatepuna
MAPYEHKO Co¢ss

I'pynma No 12

I'VJIOBA Brnanucnasa
OUJIOHOBA Buxropus
AKMMOBA Mapus
INETPOBUYEBA Mapus
HUKND®OPOBA Mapus
JIOCKYTHUKOBA Codpbst

HIK
HIK
MOO
MOO
MOC

MOC
MOC
MOO
MOO
HIK
BJIA

MOO
MOO
MOC
MOC
HIXK
CIIb

MOC
MOC
MOO
MOO
HIK
BJIA

MOO
MOO
MOC
MOC
HXK

MOO
MOO
MOC
MOC
HIXK
CIIb

1o ()eXTOBAHUIO HA IIMAarax Cpe JeBYIICK
r. JI3epxunck 05.10.2021r.

0 3 1 1 1
\Y% 2 1 1 1
\Y% \Y% 1 2 1
\Y% \Y% \Y% 3 \Y%
\Y% \Y% \Y% \Y% 3
\Y% \Y% \Y% 3 \Y%
3 3 3 1 2
\Y% V V3 |0 2
\Y% 0 3 2 \Y%
\Y% 0 \Y% \Y% 2
\Y% vV _[V3 |2 3
V3 V3 |2 V3 |V
\Y% \Y% \Y% 3 3
3 3 \Y% 3 0
0 \Y% \Y% 3 3
1 3 0 3 1
\Y% \Y% \Y% \Y% 1
\Y% \Y% \Y% vV V2
1 \Y 1 \Y% \Y%
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
2 1 \Y% \Y% \Y%
\Y 1 2 \Y% \Y%
1 2 0 0 2
0 1 0 2 \Y%
\Y% 2 vV V3 |2
3 3 \Y% \Y% 3
Vi3 |V \Y% \Y% \Y%
2 3 0 V3 |0
0 1 0 1 0
\Y% \Y% 2 \Y% \Y%
3 1 3 \Y% 2
\Y% 1 \Y% \Y% 2
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
\Y% 3 1 \Y% \Y%
0 0 3 2 1
vV V3 |2 3 \Y%

/B

0.00
0.20
0.40
0.80
0.80
0.80

/B

0.00
0.60
0.40
0.60
0.60
0.80

/B

0.60
0.20
0.40
0.00
0.80
1.00

/B

0.60
1.00
0.60
0.60
0.00
0.20

/B

0.60
0.40
1.00
0.20
0.00
0.80

/B

0.20
0.60
1.00
0.60
0.00
0.60
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Bcepoccuiickuii Typrup «Ilamstu q3epxkunnes — [epoes Poccun P.B.Urommuna u M. A Kacesanosay (26841143

I'pynmsr, Typ Ne 1

I'pynma No 13

PYBIIOBA Buxropus
CHUTUHA Anacracus
CEMEHOBA Beponuka

UEPHOSPCKAA Buxropus

T'VCEBA VYiabsua
CEMVYIIKNHA Anuna

I'pynma No 14

TPOIIEL] Bnagucnasa
OJHIIOBA lapbs
MUKEJIOBA AHnHa
CEHOTPYCOBA EBa
AJIN3AJIE Sna
BOPOHHMHA Co¢bs

I'pynma No 15

I'PUT'OPBAHI] Kpuctuna
XAPUCOBA Ega
BYPAKOBA Mapes
I'VKOBA Mapus
AHVKEEBA Amnacracus
I'OP®UHKEJIb Mapus

I'pynma No 16

KOBAIJIEBA Jleona
I'APBY30BA Bapgapa
BEKMYPATOBA Anenus
T'EJIATAEBA Buranus
CTEIINHA Co¢bs
CTEITUHA Kcenus

I'pynma No 17

MOKPOBA Onecs
MO3I'OBA Anacracus
PABYIUIKMHA Munana
I'ABPUJIOBA Exatepuna
PYBIIOBA Mupocnasa
KNOTKHNHA Anuca

I'pynma No 18

ABEPBSHOBA Anuca
IITAHTAJIOBA Amnacracus
IOJIMHA Amnactacus
MBAHOBA Kcenus
IMNIMKWHA Japss
KIIMMEHKO Anena

MOO
MOO
MOC
MOC
HIK
HUBA

HIK
HIK
MOO
MOO
MOC
HUBA

MOC
MOC
MOO
MOO
HIXK
CIIb

MOC
MOC
MOO
MOO
HIXK

MOC
MOC
MOO
MOO
BJIA

HIK

HIXK
HIK
MOO
MOO
HNBA
MOC

1o ()eXTOBAHUIO HA IIMAarax Cpe JeBYIICK
r. JI3epxunck 05.10.2021r.

\Y% 3 \Y% 1 \Y%
3 1 \Y% \Y% 3
\Y% \Y% vV V2 |2
1 2 2 \Y% \Y%
\Y% 3 1 3 2
3 \Y% \Y% 3 \Y%

\Y% 0 2 \Y% 1
3 0 2 3 0
\Y% \Y% \Y% \Y% 1
\Y% \Y% 3 \Y% 2
1 \Y% 0 0 1
\Y% vV V2 |V \Y%

\Y% \Y% 1 \Y% \Y%
1 3 0 \Y% 2
2 \Y% 2 \Y% \Y%
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
0 0 0 1 \Y%
0 \Y% 2 3 2

vV V2 |2 \Y% \Y%
0 2 2 \Y% 3
1 \Y% \Y% vV V3
V3 |V 0 \Y% \Y%
1 3 2 1 2
2 \Y% 1 2 \Y%

1 2 0 \Y% \Y%
\Y% 3 2 \Y% \Y%
\Y% \Y% 3 \Y% \Y%
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
3 2 2 3 \Y%
0 1 1 1 2

2 0 1 3 2
\Y% 3 1 2 1
Vi3 |V 3 \Y% 3
V2 |V \Y% 3 3
\Y% \Y% 3 \Y% 1
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%

/B

0.60
0.40
0.80
0.40
0.20
0.60

/B

0.40
0.00
0.80
0.60
0.20
1.00

/B

0.80
0.20
0.60
1.00
0.20
0.20

/B

0.80
0.20
0.80
0.80
0.00
0.40

/B

0.40
0.60
0.80
1.00
0.20
0.00

/B

0.00
0.20
0.60
0.60
0.60
1.00
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Bcepoccuiickuii Typrup «Ilamstu q3epxkunnes — [epoes Poccun P.B.Urommuna u M. A Kacesanosay (2683143

I'pynmsr, Typ Ne 1

I'pynma No 19

APMAT AHOBA Codus
IIOHOMAPEBA Ilonuna

KATIOIIEHKOBA Haranbs

CAPKHMCOBA Anexcanmpa
BOJIOAVHA apss
YUEPEBKO [Hapses

I'pynma No 20

JIVKAII Anuca

I[IYTUHA Co¢ss
PAMEHCKOBA Buxkropus
[NEPCUSAHOBA Apuna
BYPMUCTPOBA 3Benuna
CMUPHOBA Ilonuna

I'pynma No 21

BAJIMKOBA Tlonuna
MO3EHKOBA /[lapbs
KPBIJIOBA Mupocnasa
MAWCTPYK [lapss
KOPABJIEBA Anacracus
DOUPOBA Banepus

I'pynma No 22

KOPAKHNHA Apuna
HOCOBA Mapapa
ITOITIOBA AHHa
DOOMMNYEBA [lapss
JIABBIJIOBA Apuna
MUPHEJUIA Kpuctuna

I'pynma No 23
BOH/IAPH fpocnasa

KY3HELOBA Onus
TPEI'YBOBA [lapss

AH®UHOT'EHOBA Buxropus

MUJIBYEHKO Buxropus
AJIMEBA Anuna

I'pynma No 24

ITOTATAEBA 3nata
KVYJIBKOBA Cgetiiana
SKYHUHA Taucus

KAH HOnuana
CTOJISIPOBA Enmzasera
MUXAMIIOBA Hpuna

MOC
MOC
MOO
MOO
HIXK
CIIb

MOC
MOC
MOO
MOO

HIK

MOO
MOO
MOC
MOC
BJIA

HIK

MOO
MOO
HIK
HIK
BJIA

MOC

MOO
MOO
MOC
MOC
HIK
HUBA

MOC
MOC
MOO
MOO
HIXK

1o ()eXTOBAHUIO HA IIMAarax Cpe JeBYIICK
r. JI3epxunck 05.10.2021r.

\Y% 2 \Y% \Y% \Y%
0 2 \Y% 2 3
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
2 1 1 3 \Y%
3 V3 |1 \Y% \Y%
2 \Y% 1 3 2
\Y% 3 \Y% \Y% 3
1 \Y% \Y% \Y% 1
\Y% 3 \Y% \Y% \Y%
2 3 3 \Y% 3
1 2 1 3 3
\Y% \Y% 1 \Y% \Y%
1 \Y% \Y% 1 0
\Y% vV V2 |2 \Y%
3 2 3 3 \Y%
1 1 \Y% \Y% 2
Vi3 |V \Y% 3 V3
V3 |1 2 \Y% 2
3 1 V2 [V3 |V
\Y% \Y% 1 \Y% \Y%
\Y% 1 \Y% \Y% \Y%
1 \Y% 1 V2 |2
2 0 2 1 1
3 1 1 \Y% \Y%
3 1 2 2 \Y%
\Y% 1 2 \Y% \Y%
\Y% \Y% 3 0 0
vV V3 |V \Y% \Y%
\Y% 0 \Y% 2 \Y%
3 3 \Y% 2 0
3 \Y% 1 \Y% \Y%
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
0 0 2 1 2
V2 |1 \Y% \Y% 2
1 0 \Y% 0 1
3 3 \Y% \Y% \Y%

/B

0.80
0.20
1.00
0.20
0.60
0.20

/B

0.60
0.60
0.80
0.20
0.00
0.80

/B

0.40
0.80
0.20
0.40
0.80
0.40

/B

0.60
0.80
0.80
0.40
0.00
0.40

/B

0.20
0.60
0.40
1.00
0.60
0.20

/B

0.60
1.00
0.00
0.60
0.20
0.60
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Bceepoccniickuii Typaup «Ilamsatu n3epxunnes — ['epoes Poccun P.B.Mromuna u M. A . Kacesarosay (268%m1aY

1o ()eXTOBAHUIO HA IIMAarax Cpe JeBYIICK

r. JI3epxunck 05.10.2021r.

Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (ymopsimodeHHBIN 110 peHTHHTY - 144 CIOPTCMEHBH)

paH | baMuTust U UMst cyObekT PO (/B | mk3. | H.y.|Tpymmna

1| MYKAJUTATIOBA Caduna MOC 1.000] 16| 20|xkBamuduIMPOBaAHHBIX

2 | )KYKOBA Mapus MOC 1.000] 14| 20|xkBanuduIMPOBaHHBIX

2 | ®POJIOBA Apuna HIK 1.000] 14| 20|xkBamuduIMPOBAHHBIX

4 | BAJTAIIIOBA Arnexcannpa MOO 1.000] 13| 20|xkBanuduIMpPOBaHHBIX

4 | T'YKOBA Mapus MOO 1.000] 13| 20|xkBanuduIMPOBaAHHBIX

4 | KATIOIIEHKOBA Haranes MOO 1.000] 13| 20|xkBanuduIMpPOBaHHBIX

4 | KVJIBKOBA Cgernana MOC 1.000[ 13| 20|xkBanuduIMPOBaHHBIX

8 | BOPOHMHA Codpbs NBA 1.000] 13| 18|xkBanudumpoBaHHBIX

9| AKIMOBA Mapus MOC 1.000] 12| 20|xkBanuduIMpPOBaHHBIX
10| CJIOBOJUHA Apuna MOC 1.000] 12| 19| xkBanudumpoBaHHBIX
11 |TABPUJIOBA Exatepuna MOO 1.000f 11| 20|xkBamuduIMpOBaHHBIX
12| KAMEHCKAS Cuexana MOO 1.000f 11| 19|xkBanudumpoBaHHBIX
13 | KIIMMEHKO Anena MOC 1.000[ 10| 20|xkBamuduIMPOBAHHBIX
14 | 3BATBO3ITHA Beponuxka CIIb 1.000f 10| 18|xkBamuduMpoBaHHBIX
15| AHOMHOT'EHOBA Buxrtopus MOC 1.000f 8| 19| xkBanudumMpoBaHHBIX
16 | MUUKEJIOBA Anna MOO 0.800] 12| 17|xBamuduupoBaHHBIX
17 |TABBIIIEBA Anna MOC 0.800] 11| 18|xkBanudumpoBaHHBIX
18 | IHAPKOBA Jlunus MOO 0.800] 10| 19| xkBanuduMpoBaHHBIX
19 | T'PUT"OPBAHIL Kpuctuna MOC 0.800] 10| 17 |xBamudumupoBaHHBIX
20 | BOPOBLEBA Codpbs KJIT 0.800] 9| 19| kBanuduIMPOBaHHBIX
20 | IHET'JIOBA Anna MOO 0.800] 9| 19| kBanuduIMPOBaHHBIX
22 |MAPYEHKO Codbst KJIT’ 0.800f 9| 18| kBanuduIMpOBaHHBIX
23 | BEKMYPATOBA Anenus MOO 0.800] 9| 16| xkBanuduUIMPOBAHHBIX
23 | KOBAJIEBA Jleona MOC 0.800] 9| 16| xkBanuduUIMPOBAHHBIX
25| OCUIIOBA Buxropus MOC 0.800] 8| 19| xkBanuduMpoBaHHBIX
26 |HOCOBA Mapda MOO 0.800] 8| 17|xkBanudumpoBaHHBIX
26 | IIOIIOBA Anna HIK 0.800] 8| 17|xkBanudumupoBaHHBIX
28 | PAMEHCKOBA Buxkropus MOO 0.800] 7| 19|xkBanuduMpoBaHHBIX
28 | PABYIIKMHA Munana MOO 0.800] 7| 19|xkBanuduMpoBaHHBIX
30 APMAT'AHOBA Codus MOC 0.800] 7| 18|xkBanudumpoBaHHBIX
31 |MO3EHKOBA [apes MOO 0.800] 7| 16|xkBanuduIMpOBaHHBIX
32 | PEBA Tlonuna HIK 0.800] 5| 18|xkBamudumpoBaHHBIX
33| KOPABJIEBA Anacracus BJIA 0.800] 5| 17|xBanudumupoBaHHBIX
34| CEMEHOBA Beponuxka MOC 0.800f 5| 16|kBanuduMpoOBaHHBIX
35 |TEJIATAEBA Buranus MOO 0.800] 4| 15|xkBanuduMpoBaHHBIX
36 |JIEBEJIEBA Bapsapa HIK 0.800] 3| 17|xBanudumupoBaHHBIX
36 | CMHPHOBA Ilonuna HIK 0.800] 3| 17|xBanudumupoBaHHBIX
38 | MYIIIMHCKAS Era BJIA 0.800] 2| 15| xkBanudumMpoBaHHBIX
39 | TNIMIIKWHA Anactacus HIK 0.800] 1| 15|xkBanudumpoBaHHBIX
40 | BAPBAP Kosuanna MOC 0.600] 10| 18|xkBamuduIMpPOBaHHBIX
41 |BEJIOYCOBA Codpbst MOO 0.600f 6| 18|kBamuduIMPOBaHHBIX
41 | KYHLIEBUY Enena CIIb 0.600f 6| 18|kBanuduIMPOBaHHBIX
41 | JIVKAII Anuca MOC 0.600f 6| 18|xkBanuduIMPOBAHHBIX
44| BAPCYKOBA Codbst MOC 0.600f 6| 16|kBanudUIMPOBAHHBIX
44 |TIOTAJAEBA 3nata MOC 0.600f 6| 16|kBanudUIMPOBAHHBIX
46 | MUXAWJIOBA Hpuna KJIT' 0.600f 5| 18|xkBanudumMpoBaHHBIX
47| MO3I'OBA Amnacracus MOC 0.600f 5| 17|xBanudumupoBaHHBIX
47| CEHOTPYCOBA Ega MOO 0.600f 5| 17|xkBanudumupoBaHHBIX
47 |YEPEMHIIEBA Actaces MOC 0.600f 5| 17|xBanudumupoBaHHBIX
50 | POTAUEBA Apuna HIK 0.600f 5| 16|kBanuduIMPOBaHHBIX
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Bceepoccniickuii Typaup «Ilamsatu n3epxunnes — ['epoes Poccun P.B.Mromuna u M. A Kacesarosay (26831133

1o ()eXTOBAHUIO HA IIMAarax Cpe JeBYIICK

r. JI3epxunck 05.10.2021r.

Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (ymopsimodeHHBIN 110 peHTHHTY - 144 CIOPTCMEHBH)

paH | baMuTust U UMst cyObekT PO (/B | mk3. | H.y.|Tpymmna
50 | PABOBA Bapsapa HIK 0.600f 5| 16|xkBanuduIMPOBaHHBIX
52 | KAINEHIIEBA Jluna MOO 0.600f 5| 15| xkBanudumpoBaHHBIX
52 |JIVHT'Y EnusaBera MOO 0.600f 5| 15|xkBanudumUpoBaHHBIX
54| BEKMYPATOBA Kamunna MOO 0.600f 4| 17|xBanuduupoBaHHBIX
55| CABYEHKOBA Ega MOO 0.600f 4| 15|xkBanuduIMpOBaHHBIX
56 | MMJIBYEHKO Bukropus HIK 0.600f 4| 14|xkBanuduIMPOBaHHBIX
57| CEMYIIKNHA Anuna NBA 0.600f 3| 18|kBanuduIMpPOBaHHBIX
58 |[FOAMHA Anacracus MOO 0.600f 3| 17|xkBanuduupoBaHHBIX
59 | BYPAKOBA [lapss MOO 0.600f 3| 16| xkBanudUIMPOBAHHBIX
59 | EOUMOBA Mapus MOC 0.600f 3| 16| xkBanuduUIMPOBAHHBIX
59 |UBAHOBA Kcenus MOO 0.600f 3| 16| xkBanudUIMPOBAHHBIX
59 | JIOCKYTHHKOBA Codbst CIIb 0.600f 3| 16| xkBanudUIMPOBAHHBIX
63 | MAKCHMOBA Buxkropus MOO 0.600f 3| 15| kBanuduMpOBaHHBIX
64 | ITEPJIOBA Anexcanapa MOO 0.600f 3| 14|xkBanuduIMPOBaHHBIX
64 | IITAIIHUK Hpuna MOC 0.600f 3| 14|xkBanuduIMpPOBaHHBIX
66 | OPJIOBA TI'nuxepus MOC 0.600f 3| 13 |xkBanuduIMpOBaHHBIX
67 | EPEMEEBA Mapus HIK 0.600f 2| 15|xkBanuduUpoOBaHHBIX
67 | KY3HELIOBA [Onus MOO 0.600f 2| 15| xkBanuduMpoBaHHBIX
67 | PUJIOHOBA Bruxropus MOO 0.600f 2| 15|xkBanuduMpoOBaHHBIX
70 | FOAMHA Exatepuna MOO 0.600f 2| 14|xkBanuduIMpPOBaHHBIX
71 | KAH IOnuana MOO 0.600f 2| 13|xkBanuduMpoOBaHHBIX
71 | AKYHWNHA Banentuna MOO 0.600f 2| 13|xkBanuduIMpoOBaHHBIX
73 |IIOIIOBA Tamapa MOC 0.600f 1| 17|xBanuduumupoBaHHBIX
74 | PYBLIOBA Bukropus MOO 0.600f 1| 16|xkBanuduIMpPOBaHHBIX
75 |[IIETPOBUYEBA Mapus MOC 0.600f 0| 16|xkBanudUIMPOBAHHBIX
75 |IIMIIKWHA Hapes NBA 0.600f 0| 16|xkBanudUIMPOBAHHBIX
77 | AIEKCAH/IPOBA Codust MOC 0.600f 0| 15| xkBanuduMpPOBaHHBIX
77 | BOJIOAMHA [apbs HIK 0.600f 0| 15|xkBanuduMpOBaHHBIX
79 | BA3JIBIPEBA Enuzasera MOO 0.600f 0| 14|xkBanuduIMPOBaHHBIX
80 | KOPAKMHA Apuna MOO 0.600] -1| 13 |xkBanuduMpoBaHHBIX
81 |[ITYTHUHA Codpbs MOC 0.600] -2| 14|xkBanuduIMPOBaHHBIX
82 | MAPKIHA Buxropus MOO 0.400f 3| 16|xkBanuduUIMPOBAHHBIX
83 | BOMIKOBA Bacuica MOO 0.400f 1| 17|xBanuduumupoBaHHBIX
84 | TEILIEBA Apuna MOO 0.400f 0| 12|xkBanuduIMpOBaHHBIX
85 | BOBUEHKO Ilonuna MOC 0.400] -1| 14|xkBanuduMpoOBaHHBIX
86 | DIPOBA Banepus HIK 0.400] -1| 12|xkBanuduupoBaHHBIX
87| CHUTHNHA Amnacracus MOO 0.400] -2| 15|xkBanuduIMpPOBaHHBIX
88 | MUPIIEJUIA Kpuctuna MOC 0.400] -2| 13 |xkBanuduIMPOBaHHBIX
89 | DOMUNYEBA [lapbs HIK 0.400[ -2| 10|xBanuduIMPOBaAHHBIX
90 | JIOTTATKMHA Codbst MOO 0.400] -3| 13 |xkBanuduIMpOBaHHBIX
90 | CTETIMHA Kcenus KJIT' 0.400] -3| 13 |xkBanuduIMpPOBaHHBIX
92 | TPET'YBOBA [lapbs MOC 0.400] -3| 11 |xkBanudumMpoBaHHBIX
93 | MAMICTPYK Jlapsbs MOC 0.400] -4| 12|xkBanuduMpOBaHHBIX
94 | MOKPOBA Onxnecs MOC 0.400] -4| 11 |xBanudumUpoBaHHBIX
95 | BAJIMKOBA Ilonuna MOO 0.400] -4| 10|xBanuduIMPOBaHHBIX
96 | HEPHOAPCKAS Bukropus MOC 0.400] -5| 13 |xkBanudumpoBaHHBIX
97 | AOOHIHA fna MOO 0.400] -5| 12|xkBanudumupoBaHHBIX
97 | KPYTUKOBA Beponuxka MOC 0.400] -5| 12|xkBanudumUpoBaHHBIX
99 | TPOIIEL] Bnagucnasa HIK 0.400] -5| 11 |xkBanudumupoBaHHBIX
100 | T'YCEBA VYnbsHa HIK 0.200] -2| 13 |xkBanuduIMpOBaHHBIX
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Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (ymopsimodeHHBIN 110 peHTHHTY - 144 CIOPTCMEHBH)

paH | baMuTust U UMst cyObekT PO (/B | mk3. | H.y.|Tpymmna

101 | KPBIJIOBA Mupocnasa MOC 0.200] -3| 15| xkBanuduIMpOBaHHBIX
102 |T'YJIOBA Bnagucnasa MOO 0.200( -3 | 13 |BbIOBIBIIMIA
103 | IIEPCUAHOBA Apuna MOO 0.200[ -4| 15| BbIOBIBIIMI
104 | PYBLIOBA Mupocnasa BJIA 0.200[ -4| 14 |BbIObIBIINI
105 | AJIMEBA Anuna NBA 0.200 -4| 12 |BbIOBIBIIUMIA
106 | [IOHOMAPEBA Tlonuna MOC 0.200( -5| 11 |BbIOBIBIIMIA
107 | JOJIT'OIIOJIOBA Mapus MOO 0.200[ -6| 13 |BbIOBIBIIMI
108 | XAPUCOBA EBa MOC 0.200 -6| 10 |BBIOBIBIIMIA
109 | BOHZAPD Spocnasa MOO 0.200[ -7| 12 |BbIObIBIIMI
109 |YEPEBKO [lapss CIIb 0.200[ -7| 12|BbIObIBIIMI
111 | TOPO®UHKEIJIb Mapus CIIb 0.200[ -7| 11 |BbIObIBIIHI
111 [ITPOKO®BEBA Buxropus HIK 0.200[ -7| 11 |BbIObIBIIMI
111 | [ITAHTAJIOBA Amnacracus HIX 0.200( -7| 11 |BbIOBIBIIMIA
114 | JOMAHHWHA TIlonuna HIX 0.200[ -7 9 | BLIOBIBIIIHIA
115 |[TAPBY30BA Bapaapa MOC 0.200[ -8| 11 |BbIObIBIIMI
115 | CAPKUCOBA Anekcannpa MOO 0.200[ -8| 11 |BbIOBIBIIHI
117 | TPYD Anna HIX 0.200/ -8| 10 |BbIOBIBIIMIA
118 | MUIOIIIEHKO Anuca MOC 0.200 -9 8 | BLIOBIBIIIHIA
118 | [IMMEHOBA Anna MOC 0.200, -9 8 | BBIOBIBIIIHIA
118 | XAJIMAHOBA Anuze MOO 0.200, -9 8 | BRIOBIBIIIHIA
121 | TPYBAUEBA Anekcannpa HIK 0.200, -10 6 | BEIOBIBIIHI
122 |TABPUJIOBA VYinbsna BJIA 0.200] -11 7 | BBIOBIBIIIHIA
123 | CTOJISIPOBA EnuzaBeta HIX 0.200] -11 6 | BBIOBIBIIIHIA
124 | IOKYPOBA Codbst HIXK 0.200] -12 6 | BEIOBIBIIHI
125 | AJIM3AJIE Slna MOC 0.200[ -13 6 | BEIOBIBIIIHIA
126 | AHUKEEBA Amnacracust HIX 0.200, -13 5 | BBIOBIBIIIHI
127 |TOPJIOBA AHHa MOC 0.000 -7| 12 |BbIOBIBIIUIA
128 | ABEPBAHOBA Anuca HIX 0.000, -9 8 | BBIOBIBIIIHIA
129 | BYPMUCTPOBA Ogenuna KJII' 0.000/ -10| 10 |BBIOBIBIIMIA
130 | PBDKEBA Codus MOO 0.000[ -10 8 | BEIOBIBIIIHI
131 | CTEILIMHA Codbs HIXK 0.000] -11 9 | BEIOBIBIIHI
132 | JABBIJIOBA Apuna BJIA 0.000[ -11 6 | BEIOBIBIIIHIA
133 | OJMHIIOBA apss HIMX 0.000[ -12 8 | BEIOBIBIIIHIA
133 | I[INMCAPEBA Enuzaseta MOC 0.000, -12 8 | BBIOBIBIIIHI
135 | HUKM®OPOBA Mapus HIK 0.000, -14 6 | BEIOBIBIIHI
135 | CEJIEBHEBA Codust HIXK 0.000| -14 6 | BEIOBIBIIHI
137 | UBPATUMOBA Acust MOC 0.000, -14 3 | BBIOBIBIIHI
138 | BAPBIIIIEBA 3nata HIX 0.000, -15 5 | BBIOBIBIIIHI
138 | KUOTKNHA Anuca HIX 0.000, -15 5 | BBIOBIBIIIHIA
138 | AKYHUHA Taucus MOO 0.000, -15 5 | BBIOBIBIIIHIA
141 | BJIOIINIIBIHA Exarepuna HIK 0.000, -16 2 | BBIOBIBILIMIA
142 | KPYUMHKWHA Apuna HIK 0.000, -17 3 | BEIOBIBIIMI
142 | CTEITAHOBA Exatepuna HIK 0.000 -17 3 | BEIOBIBIIHI
144 | KYPIAHOBA Amnactacus HIX 0.000, -20 0 | BEIOBIBIITHIA
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